蔡玉周:
本院受理原告蔡海娜诉你

离婚纠纷一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人
员通知书及开庭传票。自公告
之日起经过 60 日即视为送达。
提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后的15日内。并定于
举证期满后的第 3 日上午 9 时
(遇法定节假日顺延)在本院磁
州人民法庭开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。

磁县人民法院

吴秀凤、张青林：
本院受理原告李远征与被

告吴秀凤、张青林买卖合同纠
纷一案，现依法向你公告送达
（2021）冀 0824 民初 824 号案件
诉状副本、司法公开告知书、应
诉通知书、举证通知书、举证须
知、开庭传票、廉政监督卡、诉
讼权利义务告知书、合议庭组
成人员通知书等相关法律文
书。自本公告刊登之日起经过
60 日即视为送达。答辩及举证
的期间为公告届满之日起15日
内，本案定于举证期满后第3日
上午 9 时 00 分（遇法定节假日
顺延），在本院第六审判庭公开
开庭审理此案，逾期将依法缺
席审判。

滦平县人民法院

车好多汽车销售(江苏)有限公
司唐山分公司:

本院受理周海诉你机动车
交通事故责任纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉书副本、
应诉通知书、举证通知书、诉讼
权利义务通知书、司法公开告
知书、诉讼风险提示书、合议庭
组成人员通知书、廉政监督卡
及开庭传票。自本公告发出之
日起经过60日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限均为公
告期满后 15 日和 30 日内，并定
于举证期满后第 3 日上午 9 时
(遇法定假日顺延)在本院第八
审判庭开庭审理，逾期将依法
缺席审判。

迁西县人民法院

任利河:
本院已受理原告张文秀诉

你民间借贷纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、当事人
权利义务告知书及开庭传票。
自公告发布之日起60日即视为
送达。提出答辩状和举证的期
限为公告送达期满后的 15 日
内。并定于举证期满后的第 3
日上午 9 时(遇节假日顺延)在
本院老鸦庄法庭开庭审理此
案，逾期将依法缺席裁判。

张家口经济开发区人民法院

裴新志、魏明亮：
本院受理上诉人石家庄市

长安区汉邦小额贷款有限公
司、郝玮、郝翔燕、张彦敏与被
上诉人河北鼎新电脑股份有限
公司、田永革、李文静、裴新志、
魏明亮民间借贷纠纷一案，因
你方下落不明，现依法向你方
公告送达开庭传票，自发出公
告之日起经过 60 日，即视为送
达，本案定于 2021 年 5 月 24 日
上午九时在本院第十七审判庭
（502 室）公开开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。
河北省石家庄市中级人民法院

武安市武安镇匆忙客餐饮店：
本委受理的郭波荣诉你支

付拖欠工资劳动争议一案（武
劳人仲案[2020]60 号）已审结。
经其他方式无法送达，现依法
向你公司公告送达仲裁裁决
书，自本公告发布之日起经过
60 日即视为送达。裁决如下：
被申请人支付申请人工资 3504
元。如你公司对本裁决不服，
可在裁决书送达之日起十五日
内向人民法院起诉，逾期不起
诉，本裁决即发生法律效力。

特此公告
武安市劳动人事争议调解

仲裁委员会

牛 永 杰 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为017066，特此声明。

宁宇航不慎将消防员证件
丢失，消防员证件号：应急消字
第21602886号，特此声明。

刘勇不慎将警察证丢失，
警号为042646，特此声明。

王荣山不慎丢失2枚铁质1
枚丝质警号，警号为 1313160，
声明作废。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

公 告

人民法院公告